Neomounts

BY NEWSTAR

NMPRO-CMB1

TECHNISCHE DATEN

ALLGEMEIN

Min. BildschirmgroRe*
Max. BildschirmgroRe*
Min. Gewicht

Max. Gewicht
Bildschirme
VESA-Muster

VESA-Minimum
VESA-Maximum

FUNKTIONALITAT
Typ

Neigung (Grad)
Schwenkbereich (Grad)
Anpassungstyp
Tiefeneinstellung
Hohenverstellung
Weiteneinstellung

INFORMATIONEN
Farbe

Garantie

EAN code

32inch

75 inch

0 kg (pro Bildschirm)
50 kg (pro Bildschirm)
1

100x100 mm
100x200 mm
200x100 mm
200x200 mm
200x300 mm
200x400 mm
300x100 mm
300x200 mm
300x300 mm
400x200 mm
400x300 mm
400x400 mm
400x600 mm
440x400 mm
500x400 mm
600x200 mm
600x300 mm
600x400 mm
100x100 mm
600x400 mm

Neigen
Flach
Schwenken
21°

180°
Manuell
22.cm

43 -102 cm
69 cm

Schwarz
5 Jahre
8717371448141

*Bitte beachten: Die angegebenen Zollgréf3en
sind nur ein Anhaltspunkt, kombiniert mit dem
Gewicht und den VESA-GroRen. Das maximale
Gewicht und die VESA-Grof3e sind absolute
Beschrankungen fur die Produkte und sollten
nicht tiberschritten werden.

NEOMOUNTS BY NEWSTAR PRO FLACHBILD

Neomounts Neomounts

Neomounts by Newstar Pro NMPRO-CMBL1 ist eine Deckenhalterung fur
Flachbildschirme/Fernseher bis 75" - Schwarz

Die Deckenhalterung von Neomounts Pro Modell NMPRO-CMB1 ist eine Deckenhalterung
fur Flachbildschirme/Flachbild-Fernseher bis 75". Diese Halterung ist eine gute Wabhl fur eine
platzsparende Aufhdngung, oder wenn Wandmontage oder Boden Platzierung ist(delete this
"ist"- double) keine Option ist. Die einzigartige Neigungstechnologie (0°/-6°/+15°) des
Neomounts Pros ermdglicht es, die Halterung auf den am besten geeigneten
Betrachtungswinkel einzustellen. Neomounts Pro NMPRO-CMBL1 eignet sich fir Bildschirme
bis 75". Die Tragféahigkeit dieses Produktes betragt 50 kg. Die Deckenhalterung ist geeignet
fur Bildschirme mit VESA Lochmuster 100x100 bis 600x400mm. Installationsmaterial im
Lieferumfang enthalten.
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